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„JUDYTA” to pełna napięcia i dramatyzmu opowieść osadzona ok. 530 lat przed narodzeniem Chrystusa -
w czasach, gdy Judejczycy dopiero co wrócili z niewoli babilońskiej, a ich ziemie ponownie nawiedził 
gniewny najazd asyryjski. Oblężona twierdza Betulia stoi na skraju klęski: mieszkańcom brakuje wody i
jedzenia, choroba i śmierć zbierają krwawe żniwo, a dzieci umierają w ramionach rodziców. W obliczu
rozpadu nadziei starszyzna miasta postanawia stawić opór jedynie przez pięć dni -jeśli Bóg nie okaże
litości, miasto podda się okrutnemu wodzowi, Holofernesowi.

W tej chwili z rozpaczy i zwątpienia wstaje bohaterka -młoda wdowa, piękna i pełna odwagi -Judyta.
Choć wokół niej kłębi się strach i zwątpienie, ona nie rezygnuje z walki. Wbrew nadziei i logice
postanawia ocalić Betulię. Jedna -wychodzi poza mury obronne, by stanąć oko w oko z całą armią wroga.
Delikatna kobieta staje do pojedynku z potężnym i bezwzględnym generałem Holofernesem. Jej
determinacja, wiara i odwaga mają zadecydować o losie całego narodu.

To nie tylko heroiczna historia. „JUDYTA” to opowieść o ludzkiej nadziei, sile wiary, poświęceniu i
wewnętrznym zwycięstwie w obliczu beznadziei. To przypomnienie, że nawet w dramatycznych chwilach
losu -gdy społeczność wisi na włosku -ludzka odwaga, wierność wartościom i zaufanie mogą odmienić 
bieg wydarzeń.

O autorze

Robert Kościuszko to polski pisarz, kaznodzieja i nauczyciel biblijny, znany z literatury przygodowej,
młodzieżowej i historycznej. Wraz z żoną Joanną prowadzi własne wydawnictwo -Wydawnictwo
Kościuszko. Autor legitymuje się dorobkiem kilkudziesięciu tytułów, w tym bestsellerowej sagi Wojownik
Trzech Światów -opowiadającej historie inspirowane biblijnym królestwem Dawida -oraz serii
„Niewidzialna Gra”, „Klejnot Aswerusa”, a także cyklu „Syn Wolności”. 

Kościuszko pisze z przekonaniem, że opowieści biblijne i historyczne to nie tylko materiały do lektury -to
żywe historie pełne wartości: walki dobra ze złem, wiary, odwagi i nadziei. Swoje książki często adresuje
do młodzieży i rodzin, pragnąc zaoferować alternatywę dla popularnych wątków fantastycznych czy
„młodzieżowych” bestsellerów. 
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„JUDYTA” wpisuje się w ten nurt -łączy dramatyczną przygodę, historyczne tło i uniwersalne wartości
moralne.

Dla kogo ta książka

* Dla młodzieży i dorosłych, którzy cenią literaturę przygodową inspirowaną historią lub tradycją 
biblijną.
* Dla czytelników zainteresowanych silnymi, niezależnymi postaciami kobiecymi -historia Judyty to
opowieść o nadziei, wierze i heroizmie.
* Dla rodzin, które szukają książek łączących wartości religijne, moralne i literacką przygodę.

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 2


	Judyta
	Robert Kościuszko
	28,00 zł


